
 
 

Ostravar fandí místním partám  

(pravidla soutěže) 

I.  Úvodní ustanovení 

Organizátorem soutěže je společnost Pivovary Staropramen a.s., se sídlem Nádražní 84, Praha 5, PSČ: 
150 54, IČ: 45273693, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, 
vložka 1512 (dále jen „organizátor soutěže“). Tato pravidla jsou k dispozici v elektronické podobě na 
internetových stránkách soutěže http://www.ostravar.cz (dále jen „stránky soutěže“). 

II.  Účast v soutěži 

Soutěže se může zúčastnit pouze osoba starší 18 let, která je způsobilá k právním úkonům (dále jen 
„účastník“). Podmínkou účasti v soutěži je a) dodržování těchto pravidel soutěže; b) vytvoření party, kterou 
tvoří minimálně 3 účastníci (horní hranice počtu členů party není stanovena, nicméně výhry vložené do 
soutěže odpovídají maximálnímu počtu 6 členů) pro jednu vítěznou partu; a c) zaslání řádně vyplněného 
soutěžního prostírání nebo soutěžního inzerátu z denního tisku na adresu Pivovar Ostravar, Hornopolní 57, 
Ostrava 1 prostřednictvím speciálních sběrných boxů ve vybraných restauračních podnicích a hospodách.  

Soutěžní prostírání jsou k dispozici ve vybraných provozovnách označených logem OSTRAVAR a 
materiály informujícícmi o soutěži. Soutěžní tiskové inzeráty budou uveřejněny v Moravskoslezském 
deníku, mediálním partnerovi soutěže.    

Řádně vyplněné soutěžní prostírání (případně tiskový inzerát) musí obsahovat a) návrh loga party a název 
party v souladu s pravidly soutěže; b) název hospody, kam parta ráda chodí a ve které zároveň soutěž 
probíhá; c) jména nebo přezdívky všech členů party; d) jméno, telefonní číslo na jednoho člena party, který 
bude v případě výhry kontaktován organizátorem soutěže a podpis tohoto člena (“kapitána”). 

Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení zboží nebo služeb či zaplacení jakéhokoli jiného vkladu. 

III. Výhra 

Hlavní výhrou v soutěži je unikátní hospodská sada předmětů vyrobená na náklady organizátora soutěže 
podle návrhu zaslaného soutěžící partou. Výhru získá prvních 300 part, které splní podmínky soutěže, 
zejména řádně vyplní soutěžní prostírání a vhodí do sběrné urny umístěné v provozovně a za předpokladu, 
že návrh bude dle rozhodnutí oranizátora realizovatelný a že účastníci dodrží podmínky stanovené v těchto 
pravidlech soutěže (dále jen „vítězná parta“).. 

Podle počtu členů vyhrávající party se Výhra skládá z: 3 až 6 triček s logem, jménem party a jménem člena 
party dle návrhu vítězné party a logem Ostravar, 3 až 6 půllitrů s logem, jménem party a jménem člena party dle 
návrhu vítězné party a logem Ostravar, 30 až 60 samolepek s logem a jménem party dle návrhu vítězné party a logem 
Ostravar, “rezervačkou” na stůl s logem a jménem party dle návrhu vítězné party a logem Ostravar.  

Výhru nelze vyplatit v hotovosti ani vyměnit za jiné nepeněžité plnění.  

IV.  Doba trvání soutěže a předání výhry 

Soutěž potrvá od 1. 5. 2010 do 30. 6. 2010 včetně, nebo vyčerpání zásob. 

O získání výhry bude vítězná parta informována telefonicky prostřednictvím kontaktní osoby v období od 1. 
srpna 2010 do 30. srpna 2010. Výhry budou distribuovány do provozoven, jejichž jména výherci uvedli v 
soutěžním prostírání, do 30.srpna 2010. 

1 

http://www.ostravar.cz/


 
 

 
 

VI. Další práva a povinnosti 

Z účasti na soutěži budou vyloučeni účastníci resp. celé party, jejichž návrhy log či názvů nebo jakékoli jiné 
zaslané materiály budou v rozporu s právním řádem České republiky nebo dobrými mravy, zejména pokud 
budou vulgární, nebo budou obsahovat prvky násilí, pornografie, budou mít politický či sexuální podtext 
anebo budou zasahovat do osobnostních práv třetích osob, porušovat práva duševního vlastnictví třetích 
osob, podněcovat k rasové nebo jiné nesnášenlivosti, případně pokud budou odporovat principům 
zodpovědné konzumace.  

Zaslané návrhy log či jiné materiály se účastníkům soutěže nevracejí. Účastníci berou na vědomí a 
souhlasí, že zaslané návrhy mohou být použity dále pro účely propagace značky Ostravar bez nároku na 
jakoukoli další autorskou odměnu. Účastníci jsou povinni sami vypořádat případná práva k autorskému dílu 
tak, aby bylo možno jimi zaslané návrhy použít v rámci soutěže a dále v rámci propagace značky Ostravar, 
aniž by došlo k zásahu do práva autorského či do jiných práv účastníků či třetích osob. 

Organizátor soutěže si vyhrazuje bez nároku na jakoukoli kompenzaci účastníků soutěže právo konečného 
rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel,  
přerušení soutěže, pozastavení, předčasného ukončení soutěže nebo vyloučení jakéhokoli účastníka nebo 
celé party ze soutěže zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže nebo při podezření z jiného 
závadného chování ze strany účastníka.  

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů tímto Organizátor 
soutěže informuje účastníky, že osobní údaje poskytnuté v souladu s těmito pravidly budou po dobu 5 let 
od skončení soutěže v rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail a adresa zpracovávány za účelem 
kontaktování v průběhu akce a předání výhry, pro marketingové účely a nabízení obchodu nebo služeb, 
včetně zasílání obchodních sdělení elektronickými prostředky dle zákona č. 480/2004 Sb., a to správcem 
nebo jím určeným zpracovatelem,. Správcem osobních údajů ve smyslu Zákona o ochraně osobních údajů 
je organizátor soutěže. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Subjekt údajů má právo k jejich přístupu, 
je oprávněn písemně požádat o poskytnutí informace o osobních údajích, které jsou o něm zpracovávány, 
a to jednou za kalendářní rok bezplatně, jinak za přiměřenou úhradu, a v případě porušení svých práv má 
právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. Uvedené osobní údaje nebudou předávány třetím 
osobám. Účastí v soutěži účastník uděluje svůj souhlas ke zpracováním osobních údajů ve výše uvedeném 
rozsahu. Účastník může svůj souhlas kdykoliv odvolat. Souhlas se zpracováním osobních údajů je však 
podmínkou účasti v soutěži. 

Účastí v soutěži souhlasí členové vítězné party s tím, že organizátor soutěže je oprávněn užít bezplatně
jeho jména a podobizny ve sdělovacích prostředcích, propagačních materiálech a materiálech tvořících
výhru v soutěži. 

 
 

Nesouhlas se zasíláním obchodních sdělení je možné učinit na mailovou adresu 
ostravar@staropramen.cz. V textu zprávy musí uživatel uvést NEZASÍLAT.  

Z účasti na soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci organizátora soutěže, jejich dodavatelé nebo zaměstnanci 
dodavatelů a osoby výše uvedeným osobám blízké. 

Organizátor soutěže si vyhrazuje právo na změnu těchto pravidel kdykoliv v průběhu trvání soutěže a to 
i opakovaně. Nárok na získání výhry nelze vymáhat soudní cestou. 

Účast v soutěži je dobrovolná a účastníci svojí účastí vyjadřují souhlas s jejími pravidly. 

  

 

2 

mailto:ostravar@staropramen.cz

